UBND TỈNH TUYÊN QUANG

  SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản lý dự án thực hiện nhiệm vụ “Điều tra, khảo sát, xây
dựng cơ sở dữ liệu về nguồn tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang”

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tài nguyên nước ngày 21/6/2012;

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06/4/2016;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/4/2006;

Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc sắp xếp lại cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 705/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán Điều tra, khảo sát, xây

dựng cơ sở dữ liệu về nguồn tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 1334/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt dự toán và giao bổ sung kinh phí năm 2021 cho Sở Tài

nguyên và Môi trường thực hiện nhiệm vụ Điều tra, khảo sát, xây dựng cơ sở dữ

liệu về nguồn nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Môi trường, Nước, Khí tượng thủy văn và

Biến đổi khí hậu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý thực hiện nhiệm vụ “Điều tra, khảo sát xây

dựng cơ sở dữ liệu về nguồn tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang”,

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phạm Đình Tứ, Phó Giám đốc Sở: Giám đốc Ban quản lý;

2. Ông Phùng Thế Hiệu, Phó Trưởng phòng Môi trường, Nước, Khí tượng

thủy văn và Biến đổi khí hậu: Phó Giám đốc Ban quản lý;

3. Ông Trần Vũ Hưng, Chánh Văn phòng Sở: Thành viên;

4. Ông Trần Đức Mạnh, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai: Thành viên;

5. Bà Đặng Thị Xuân Chuyên viên Phòng Môi trường, Nước, Khí tượng

thủy văn và Biến đổi khí hậu: Thành viên.

6. Bà Nguyễn Thị Hiên, Kế toán trưởng Sở Tài nguyên và Môi trường:

Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban quản lý

Thay mặt Chủ đầu tư tổ chức quản lý, thực hiện nhiệm vụ “Điều tra, khảo

sát xây dựng cơ sở dữ liệu về nguồn tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Tuyên

Quang”, cụ thể:

1. Xây dựng kế hoạch đấu thầu và tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện

nhiệm vụ Điều tra, khảo sát xây dựng cơ sở dữ liệu về nguồn tài nguyên nước

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang trình Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường phê

duyệt theo quy định.

 2. Tổ chức quản lý, triển khai nhiệm vụ hiệu quả theo đúng các quy định

hiện hành của Nhà nước về quản lý dự án; kiểm tra, đôn đốc, theo dõi, giám sát

tiến độ của nhà thầu, sản phẩm của nhiệm vụ đảm bảo đúng quy định; kịp thời

đề xuất tháo gỡ vướng mắc phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện.

3. Tổ chức nghiệm thu sản phẩm của nhiệm vụ đảm bảo theo đúng quy

định của pháp luật.

4. Chịu trách nhiệm trước pháp luật và Giám đốc Sở về những nội dung

nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Chế độ hoạt động của Ban quản lý

Ban quản lý được sử dụng con dấu của Sở Tài nguyên và Môi trường để

giao dịch; hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Môi trường, Nước, Khí tượng thủy

văn và Biến đổi khí hậu, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4 (thực hiện);
- Đ/c Giám đốc Sở (báo cáo);

- Đ/c PGĐ Sở phụ trách;
- Lưu VT, hồ sơ dự án.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Duyệt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-10T10:20:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Mạnh Duyệt<phammanhduyet-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-10T10:26:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-10T10:26:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-09-10T10:26:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!